08.492.795/0001-04, localizada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

Contratado: COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOSTOS DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, - CNPJ: 08.334.385/0001-35, localizada
na Avenida Salgado Filho, nº 1555 – Bairro Tirol - Natal-RN

Valor global: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)

Vigência: 07/07/2023 a 06/07/2024

Orçamento Geral do Município
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal